М ИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

о р . { / .  Д  о /  V" т_ ^ ̂  ̂

г. Ижевск

Об утверждении перечня муниципальных
образований в Удмуртской Республике для
заключения соглашений о мерах по
повышению эффективности использования
бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых
доходов бюджетов муниципальных
образований в Удмуртской Республике и
осуществлении контроля за их исполнением
на 2015 год

В соответствии с пунктом 3 Порядка заключения соглашений о мерах
по повышению эффективности использования бюджетных средств и
увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджетов
муниципальных образований в Удмуртской Республике и осуществлении
контроля за их исполнением, утвержденного приказом Министерства
финансов Удмуртской Республики от 20 марта 2012 года № 41, приказываю:

Утвердить прилагаемый перечень муниципальных образований в
Удмуртской Республике для заключения соглашений о мерах по повышению
эффективности использования бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджетов муниципальных
образований в Удмуртской Республике и осуществлении контроля за их
исполнением на 2015 год.

Министр финансов
Удмуртской Республики

Утвержден приказом
Министерства финансов
Удмуртской Республики

от « У /  2014 года №

Перечень муниципальных образований в Удмуртской Республике
для заключения соглашений о мерах по повышению эффективности

использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и
неналоговых доходов бюджетов муниципальных образований в Удмуртской

Республике и осуществлении контроля за их исполнением на 2015 год

1. Муниципальное образование «Алнашский район».
2. Муниципальное образование «Балезинский район».
3. Муниципальное образование «Вавожский район».
4. Муниципальное образование «Глазовский район».
5. Муниципальное образование «Граховский район».
6. Муниципальное образование «Дебесский район».
7. Муниципальное образование «Игринский район».
8. Муниципальное образование «Каракулинский район».
9. Муниципальное образование «Кезский район».
10. Муниципальное образование «Кизнерский район».
11. Муниципальное образование «Киясовский район».
12. Муниципальное образование «Красногорский район».
13. Муниципальное образование «Малопургинский район».
14. Муниципальное образование «Можгинский район».
15. Муниципальное образование «Сарапульский район».
16. Муниципальное образование «Селтинский район».
17. Муниципальное образование «Сюмсинский район».
18. Муниципальное образование «Увинский район».
19. Муниципальное образование «Шарканский район».
20. Муниципальное образование «Юкаменский район».
21. Муниципальное образование «Якшур-Бодьинский район».
22. Муниципальное образование «Ярский район».